Szombathelyi áll. levéltárban Kőszeg város levéltára, Miscellanea ad 1715.
okt. 29.

Egyszerű másolat papíroson. melynek vízjegye: koronás címer.

425.

1715. október 29. Pozsony. A pozsonyi m. kir. kamara megparancsolja
Kőszeg városának, hogy Schlesinger Izrael kőszegi zsidó vámos fizesse
meg Putz Márton soproni vászonkereskedőnek nemcsak a 131 forint
tartozását, hanem ezzel kapcsolatban felmerült útiköltséget is és mind-

erről a kamarának tegyenek jelentést.

Prudentes ac circumspecti domini, amici nobis honorandi salutem
et officii nostri promptitudinem.

Providus Martinus Pucz quaestor telae ac civis Soproniensis occa-
sione certi liquidi debiti sui apud quempiam Israel Schlinger (sic!) ju-
daeum et teloniatorem liberae ac regiae civitatis istius Ginziensis in
notabili parte inexolute haerentis, eatenusve sibi causatarum, expen-
sarum refusionis pro assistentia et exolvendorum exolutione, refun-
dendorumque refusione instituenda qualemnam querulosam nobis ex-
hibuerit humillimam instantiam, eandem hisce una cum accessorio suo
in genuinis paribus accludentes prudentibus ac circumspectis domina-
tionibus vestris recommendatorie eo fine communicamus, quatenus
intellecta eadem velut justa et de lege etiam admissibili petitione ante-
fati supplicantis velint eaedem dominationes vestrae memoratum
judaeum Schlinger teloniatorem suum tam ad residuitatem capitalis in
florenis adhuc 131 resultantem, quam propterea factas uberius specifi-
candas expensas antelato Pucz effective persolvendas compellere, nos-
que de exitu rei ac complanandorum complanatione qualiter peracta
genuine informare. In reliquo easdem dominationes vestras feliciter
valere cupientes. Posonii, die 29. Octobris anno 1715.

N. N. sacratissimae caesareae regiaeque maiestatis camerae regiae
Hungarieae praeses et consiliarii.

Kívül: Prudentibus ac circumspectis dominis N. N. judici, magistro
civium, senatoribus, toti denique communitati liberae regiaeque civi-
tatis Ginziensis, amicis nobis honorandis Vienna, Sopronium Ginzii.
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Szombathelyi áll. levéltárban Kőszeg város levéltára, Miscellanea 1715.
okt. 29.

Ivrétű papiros, vízjegye. koronás címer, zárlatán 4 db papír ba nyomott ovális
alakú címerpecséttel és hátlapján e feljegyzéssei: Anno 1716. (sic!) die 17. No-
vembris in curía senatoria est praesens gratiosum inclytae camerae aulicae Hun-
garicae decretum exhibitum et perlectum. Actum Küszögh, ut supra. Notarius ci-
vitatis.

Ez a leirat ugyanitt szószerint megismétlődik azzal a különbséggel, hogya be-
fejező mondata így hangzik: In reliquo easdem prudentes et circumspectas domi-
nationes vestras diu feliciter valere desideramus és hátlapján e feljegyzés olvas-
ható: Anno 1716. die 3. Aprilis in curía senatoria praesentes exhibitae et per-
lectae sunt. N. notarius civit'atÍJS manu propria, más szóval félévvel később ezt a
leiratot Kőszeg városához újból leküldték anélkül, hogya keltezést megváltoztat-
ták volna.